
 

 

ZARZĄDZENIE NR 743/2022 

WÓJTA GMINY ZAPOLICE 

z dnia 8 marca 2022 r. 

w sprawie naboru kandydatów na członków komisji konkursowej 

reprezentujących organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 

ust. 3 ww. ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie do opiniowania ofert składanych w otwartym konkursie ofert 

na wsparcie realizacji zadań publicznych  

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz art. art. 

15 ust. 2d  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 

2021 r. poz. 1038, poz. 1243 i poz. 1535.)  w związku z § 12 uchwały XXXVIII/268/21  

Rady Gminy Zapolice z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia Rocznego 

Programu Współpracy Gminy Zapolice z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie na rok 2022, zarządza się, co następuje: 

 §1. W związku z ogłoszeniem w dniu 8 marca 2022 r. otwartego konkursu ofert 

na wsparcie realizacji zadań publicznych zawartych w  Rocznym Programie 

Współpracy Gminy Zapolice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

na rok 2022 ogłasza się nabór kandydatów na członków komisji konkursowej do 

opiniowania ofert składanych w ww. otwartym konkursie ofert reprezentujących 

organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ww. ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 §2. Treść ogłoszenia o naborze stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 §3. Wykonanie zarządzenia powierza się stanowisku ds. zamówień publicznych 

i lokalnych inicjatyw Urzędu Gminy Zapolice. 

 §4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Zapolice. 

 §5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

                                       
Wójt Gminy Zapolice 

                                                                                                Witold Oleszczyk 
 



 

 

                                                                                         Załącznik Nr 1 
     do Zarządzenia Nr 743/2022 
     Wójta Gminy Zapolice 
     z dnia 8 marca 2022 r. 

 

OGŁOSZENIE O NABORZE KANDYDATÓW NA CZŁONKÓW KOMISJI 

KONKURSOWEJ 

I. Informacje ogólne 

1. Wójt Gminy Zapolice ogłasza nabór na kandydatów na członków komisji 

konkursowej w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych zawartych w Rocznym Programie Współpracy Gminy Zapolice 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2022. 

2. Celem niniejszego ogłoszenia jest wyłonienie kandydatów na członków komisji 

konkursowej reprezentujących organizacje pozarządowe lub podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ww. ustawy.  

3. Udział w pracach komisji konkursowej jest nieodpłatny i za udział w posiedzeniu 

komisji członkom nie przysługuje zwrot kosztów podróży.  

 

II. Wymagania stawiane kandydatom 

1. W skład komisji konkursowej mogą wchodzić osoby reprezentujące organizacje 

pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy, które spełniają 

łącznie następujące kryteria: 

1) są obywatelami RP i korzystają z pełni praw publicznych, 

2) nie reprezentują organizacji pozarządowych/podmiotów biorących udział 

w konkursie, 

3) nie pozostają wobec wnioskodawców biorących udział w konkursie w takim 

stosunku prawnym lub faktycznym, który mógłby budzić uzasadnione 

wątpliwości, co do bezstronności, 

4) akceptują warunki uczestnictwa w pracach komisji na zasadach 

nieodpłatności. 

2. Zgodnie z art. 15 ust. 2d w skład komisji konkursowej wchodzą osoby wskazane 

przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, z 

wyłączeniem osób wskazanych przez organizacje pozarządowe lub podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3, biorące udział w konkursie. 

 



 

 

III. Zadania komisji konkursowej 

Komisja konkursowa opiniuje oferty składane przez organizacje pozarządowe lub 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy w otwartym konkursie ofert w otwartym 

konkursie ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych zawartych w Rocznym 

Programie Współpracy Gminy Zapolice z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie na rok 2022.  

IV. Powołanie komisji konkursowej 

Komisja konkursowa zostanie powołana zarządzeniem Wójta Gminy Zapolice.  

V. Miejsce i termin zgłaszania kandydatów 

Zgłoszenia na formularzu będącym załącznikiem do niniejszego ogłoszenia należy 

składać w sekretariacie Urzędu Gminy Zapolice, ul. Plac Strażacki 5, 98-161 

Zapolice, w terminie do dnia 28 marca 2022 r., do godz. 15.30 (decyduje data 

wpływu zgłoszenia). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                             
 



 

 

Załącznik do Ogłoszenia o naborze 
                                                                                                           kandydatów na członków 

                                                                                   komisji konkursowej 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA  KANDYDATA 

NA  CZŁONKA  KOMISJI  KONKURSOWEJ 

Dane dotyczące kandydata na członka komisji konkursowej 

Imię i nazwisko kandydata na członka    
komisji: 

   

Telefon kontaktowy:    

E-mail kontaktowy:   

Kandydat reprezentuje organizacje 
pozarządowe/ podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie: 

   

Oświadczam iż: 
1. Deklaruję chęć udziału w pracach komisji konkursowej w roku 2022 w celu opiniowania 

ofert złożonych do otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 
konkursie ogłoszonych przez Wójta Gminy Zapolice. 

2. Potwierdzam prawdziwość wyżej wskazanych danych i zgodnie z Rozporządzeniem 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych), dalej „RODO”, wyrażam zgodę na przetwarzanie 
moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu wyboru 
członków Komisji konkursowej oraz przeprowadzanej procedury otwartego konkursu 
ofert.    

Data i czytelny podpis kandydata 

 

Zgłaszamy ww. kandydata na członka komisji konkursowych w otwartym konkursie ofert 
na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2022 roku jako reprezentanta naszej 
organizacji/podmiotu: 

Pieczęć organizacji/podmiotu   
i podpisy Zarządu/osób 
upoważnionych do reprezentacji 
organizacji/podmiotu zgłaszającego 
kandydata 

 

 



 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 
związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólnego rozporządzenia 
o ochronie danych), Dz.U.UE.L.2016.119.1 (dalej: RODO), uprzejmie informujemy, 
że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Zapolice z siedzibą 
ul. Plac Strażacki 5, 98-161 Zapolice, nr tel. 43 823-19-82, e-mail: urzad@zapolice.pl    

2. Inspektorem ochrony danych osobowych w Urzędzie Gminy Zapolice jest Pani 
Małgorzata Galus, nr tel.: 43 823-19-82 w. 34, e-mail: m.galus@zapolice.pl;  

3. Przetwarzanie danych osobowych odbywa się w celu realizacji ustawowo nałożonych 
zadań publicznych wykonywanych przez Urząd Gminy Zapolice, tj. wynikających z 
obowiązujących przepisów prawa –z zaznaczeniem, że ilekroć pozyskiwanie  i 
przetwarzanie danych jest wyraźnie uregulowane prawem nie zachodzi potrzeba 
realizacji obowiązku wynikającego z art. 14 ust 1 i 2 RODO;  

4. W pozostałym zakresie podanie danych jest dobrowolne i pomocne w celu realizacji 
w/w zadań, wykonywania umów, zleceń, rekrutacji oraz innych zobowiązań prawnych 
i przetwarzane będą wyłącznie w tym celu; 

5. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych i ich sprostowania, 
usunięcia, ograniczenia przetwarzania, a także prawo do wniesienia sprzeciwu 
wobec przetwarzania Pani/Pana danych osobowych, gdy Administrator Danych 
zamierza je przetwarzać w celach marketingowych lub wobec przekazywania 
Pani/Pana Danych osobowych innemu Administratorowi Danych; 

6. Dane mogą być udostępniane przez Administratora Danych jedynie podmiotom 
uprawnionym na mocy przepisów prawa; 

7. Podane dane będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 pkt e i zgodnie z treścią 
ogólnego rozporządzenia o ochronie danych; 

8. Ma Pani/Pan prawo uzyskania wyczerpującej informacji zgodnie z art. 15 RODO 
dotyczącej: 
1) występowania Państwa danych w zbiorach Administratora; 
2) celu, zakresu i sposobu przetwarzania danych zawartych w takim zbiorze 
3) stanu od kiedy przetwarza się Państwa dane w zbiorze; 
4) ewentualnym źródle pozyskania danych; 
5) prawo sprostowania Państwa danych; 
6) udostępniania Państwa danych, a w szczególności informacji o odbiorcach lub 

kategoriach odbiorców, którym dane te są udostępniane; 
7) planowanego okresu przechowywania danych; 
8) oraz inne wynikające z Rozporządzenia.  

9. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane zgodnie z Rozporządzeniem 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 
działania archiwów zakładowych oraz przepisów szczególnych; 

10. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji; 
11. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zgodnie z art. 77 i art. 

79, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 
ogólnego rozporządzenia ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

 

mailto:urzad@zapolice.pl
mailto:m.galus@zapolice.pl

